
 1 

 

 

SLUŽBENI GLASNIK 
O P Ć I N E  Š E S T A N O V A C 

_______________________________________________________ 
GODINA   2024    ŠESTANOVAC, 23.12.2024                BROJ 11 

 

S A D R Ž A J 
 

 

 

          
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA ŠESTANOVAC 

Klasa: 021-01/24-01/23 

Urbroj: 2181-48-24-01-20 

Šestanovac,23.12.2024 

                                       

Temeljem članka 35 Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne 

novine“, broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09,150/11,144/12 i 

19/13,137/15,123/17,98/19,144/20 ), i članka 33. Statuta Općine Šestanovac ( Službeni 

Glasnik Općine Šestanovac 03/13,1/21 ), Općinsko vijeće  na 26. sjednici Općine 

Šestanovac,dana 23.12.2024  donosi: 

 

 

ODLUKU  

                   O dodjeli donacije za nabavku 

 materijala za bratimsku kuću sv.Blaža-Žežvica Orje“ 

 

 

 

Članak 1. 

 

ODOBRAVA se isplata donacije za nabavku materijala za bratimsku kuću sv.Blaža-Žežvica 

Orje“u visini prema procjeni općinskog načelnika sukladno proračunskim mogućnostima 

 

 

     

 



 2 

Ova  Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u „Službenom glasniku Općine 

Šestanovac. 

   

        Predsjednik općinskog vijeća 

        Hrvoje Balić 

                                                                                                  

  

         

  

 

 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA ŠESTANOVAC 

Klasa: 021-01/24-01/23 

Urbroj: 2181-48-24-01-02 

Šestanovac,23.12.2024 

                                       

Temeljem članka 35 Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne 

novine“, broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09,150/11,144/12 i 

19/13,137/15,123/17,98/19,144/20 ), i članka 33. Statuta Općine Šestanovac ( Službeni 

Glasnik Općine Šestanovac 03/13,1/21 ), Općinsko vijeće  na 26. sjednici Općine 

Šestanovac,dana 23.12.2024  donosi: 

 

 

ODLUKU  

             O usvajanju izmjena i dopuna Proračuna općine Šestanovac za 2024 g 

 

Članak 1. 

 

Usvajaju se izmjene i dopune Proračuna općine Šestanovac za 2024 

 

     

     Članak 2. 

 

Ova  Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u „Službenom glasniku Općine 

Šestanovac. 

 

 

 

 

   

        Predsjednik općinskog vijeća 

        Hrvoje Balić 

 



 3 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA ŠESTANOVAC 

Klasa: 021-01/24-01/23 

Urbroj: 2181-48-24-01-22 

Šestanovac,23.12.2024 

                                       

Temeljem članka 35 Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne 

novine“, broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09,150/11,144/12 i 

19/13,137/15,123/17,98/19,144/20 ), i članka 33. Statuta Općine Šestanovac ( Službeni 

Glasnik Općine Šestanovac 03/13,1/21 ), Općinsko vijeće  na 26. sjednici Općine 

Šestanovac,dana 23.12.2024  donosi: 

 

 

ODLUKU  

              O izmjeni odluke o plaćanju ležarine  

   Pokojnika u mrtvačnicama na području 

   Općine Šestanovac 

 

Članak 1. 

 

Odobrava se izmjena iznosa ležarine pokojnika u mrtvačnicama na području Šestanovac u 

jedinstvenom iznosu od 20 € po danu. 

Iznos će se upalćivati na IBAN općine Šestanovac.     

 

 

 Članak 2. 

 

Ova  Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u „Službenom glasniku Općine 

Šestanovac. 

   

        Predsjednik općinskog vijeća 

        Hrvoje Balić 

                                                                                                  

  

         

  

 

 

 

 

 

 

     

      

  

         



 4 

  

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA ŠESTANOVAC 

Klasa: 021-01/24-01/23 

Urbroj: 2181-48-24-01-12 

Šestanovac,23.12.2024 

                                       

Temeljem članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne 

novine“, broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09,150/11,144/12 i 

19/13,137/15,123/17,98/19,144/20 ), i članka 33. Statuta Općine Šestanovac ( Službeni 

Glasnik Općine Šestanovac 03/13,1/21 ), Općinsko vijeće  na 26. sjednici Općine 

Šestanovac,dana 23.12.2024  donosi: 

 

 

ODLUKU  

                               o izmjeni Odluke  

        O davanju potpora srednjoškolcima  

              I studentima sa područja općine Šestanovac    

 

 

Članak 1. 

 

1.U čl.3 Odluke   O davanju potpora srednjoškolcima  I sudentima sa područja općine 

Šestanovac   KLASA:021-01/23-01/19URBROJ:2155-03-23-01-10  od 27.12.2023 mijenja se 

70 € mjescno,te dodaje 100 € mjesečno 

2. U čl.3 Odluke   O davanju potpora srednjoškolcima  I sudentima sa područja općine 

Šestanovac   KLASA:021-01/23-01/19URBROJ:2155-03-23-01-10  od 27.12.2023 mijenja se 

35€ mjescno,te dodaje 50 € mjesečno 

 

 

 

 

     

     Članak 2. 

 

Ova  Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u „Službenom glasniku Općine 

Šestanovac. 

   

        Predsjednik općinskog vijeća 

        Hrvoje Balić 

                                                                                                  

  

         

  

 



 5 

                      
         REPUBLIKA  HRVATSKA 
ŽUPANIJA SPLITSKO DALMATINSKA 
OPĆINA  ŠESTANOVAC 
KLASA    : 021-05/24-01/23 
URBROJ : 2181-48-24-02-1 
Šestanovac,23.12.2024 
 
Na temelju članka 10. stavak 1. Zakona o plaćama u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi („Narodne novine„ broj 28/10 i 10/23) i članka 33 Statuta Općine Šestanovac  
(Službeni glasnik općine Šestanovac 3/13, 1/21) , Općinsko vijeće Općine Šestanovac  na 
prijedlog općinskog načelnika, na svojoj 26 sjednici, održanoj dana 23.12.2024 godine donosi 
 

ODLUKU 

o koeficijentima za obračun plaće službenika i namještenika u Jedinstvenom upravnom 
odjelu Općine Šestanovac  

 
 

Članak 1. 
 

Ovom Odlukom određuju se koeficijenti za obračun plaće službenika i namještenika u 
Jedinstvenom upravnom odjelu Općine Šestanovac  

Plaću službenika i namještenika u Jedinstvenom upravnom odjelu Općine Šestanovac 

čini umnožak koeficijenta složenosti poslova radnog mjesta na koje je službenik odnosno 
namještenik raspoređen i osnovice za obračun plaće, uvećan za 0,5 % za svaku navršenu 
godinu radnog staža. 
 

Članak 2. 
 
 Koeficijenti iz članka 1. ove Odluke utvrđuju se sukladno odredbama Uredbe o 
klasifikaciji radnih mjesta službenika i namještenika u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi („Narodne novine„ broj 74/10) za svako pojedino radno mjesto i iznose kako 
slijedi: 
 

      

RED. 
BR. 

POTKATEGORIJA 
RADNOG MJESTA 

RAZINA 
RADNOG 
MJESTA 

NAZIV RADNOG MJESTA  K
L.

 
R

A
N

G
 

K
o

e
fi

ci
je

n
t 

1 2 3 4 5 6 

Radna mjesta I. kategorije 



 6 

GLAVNI RUKOVODITELJ       

1.         - PROČELNIK JUO 1. 2,60263 

Radna mjesta III. kategorije 

REFERENT       

2   
REFERENT ZA KOMUNALNU INFRASTRUKTURU 
KOMUNALNI REDAR 

11. 2,31902 

Radna mjesta IV. kategorije 

NAMJEŠTENICI I. POTKATEGORIJE       

   3. 
 NAMJEŠTENIK ZA POMOĆNE POSLOVE U JEDINSTVENOM 
UPRAVNOM ODJELU  

12. 2,11972 

   4.PROJEKT „ZAŽELI“ VODITELJ PROJEKTA „ZAŽELI“ 13. 2,29317 

Članak 3. 
 

 U roku od 30 dana od stupanja na snagu ove Odluke osobe ovlaštene za donošenje 
rješenja o pravima i obvezama službenika i namještenika donijet će se pojedinačna rješenja o 
plaći službenika i namještenika u Jedinstvenom upravnom odjelu Općine ŠESTANOVAC 
 

Članak 4. 
 
 Danom stupanja na snagu ove Odluke prestaju važiti Odluka o koeficijentima za 
obračun plaće službenika i namještenika u Jedinstvenom upravnom odjelu Općine 
Šestanovac KLASA:021-05/22-01/10 URBROJ:155-03-01-22-05 od 01.09.2022 

Članak 5. 
 
 Ova Odluka objavit će se u „Službenom glasniku Općine Šestanovac “, a stupa na 
snagu osmog dana od dana objave. 
 
 
       Predsjednik Općinskog vijeća 
 
        Hrvoje Balić 
 

 

 

          
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA ŠESTANOVAC 

Klasa: 021-01/24-01/23 

Urbroj: 2181-48-24-01-21 

Šestanovac,23.12.2024 

                                       

Temeljem članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne 

novine“, broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09,150/11,144/12 i 

19/13,137/15,123/17,98/19,144/20 ), i članka 33. Statuta Općine Šestanovac ( Službeni 



 7 

Glasnik Općine Šestanovac 03/13,1/21 ), Općinsko vijeće  na 26. sjednici Općine 

Šestanovac,dana 23.12.2024  donosi: 

 

 

ODLUKU  

              O odobrenju pozajmice Poduzetničkom  

  inkubatoru Šestanovac 

 

Članak 1. 

 

ODOBRAVA se isplata pozajmice Poduzetničom inkubatoru Šestanovac u iznosu od 

5.500,00 €,a u svrhu učestvovanja na natječaju pri Splitsko dalmatinskoj županiji. 

     

     Članak 2. 

 

Ova  Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u „Službenom glasniku Općine 

Šestanovac. 

   

        Predsjednik općinskog vijeća 

        Hrvoje Balić 

                                                                                                  

  

         

  

          
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA ŠESTANOVAC 

Klasa: 021-01/24-01/23 

Urbroj: 2181-48-24-01-17 

Šestanovac,23.12.2024 

                                       

Temeljem članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne 

novine“, broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09,150/11,144/12 i 

19/13,137/15,123/17,98/19,144/20 ), i članka 33. Statuta Općine Šestanovac ( Službeni 

Glasnik Općine Šestanovac 03/13,1/21 ), Općinsko vijeće  na 26. sjednici Općine 

Šestanovac,dana 23.12.2024  donosi: 

 

 

ODLUKU  

         O donošenju Operativnog programa mjera za postupanje 

         U slučaju ugroženosti od snježnih nanosa i drugih extremnih 

         Okolnosti koje mogu dovesti do prekida prometa ili značajnijeg  

         Poremećaja opskrbe 2024-2025 godine 

 

Članak 1. 

 



 8 

Usvaja se Operativni program mjera za postupanje u slučaju ugroženosti od snježnih nanosa i 

drugih extremnih okolnosti koje mogu dovesti do prekida prometa ili značajnijeg  poremećaja 

opskrbe 2024-2025 godine 

 

    

 Članak 2. 

 

Ova  Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u „Službenom glasniku Općine 

Šestanovac. 

   

        Predsjednik općinskog vijeća 

        Hrvoje Balić 

                                                                                                  

  

         

  

 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

 

OPĆINA ŠESTANOVAC 

 

Općinsko vijeće 

 

Klasa:021-01/24-01/23 

 

Urbroj:2181-48-24-01-18 

 

Šestanovac,23.11.2024. godine 

 

Na osnovi članaka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (NN  

33/01,60/01,109/07,125/08,36/09,150/11,144/12,19/13,137/15,123/17,98/19,144/20), članka 

33. Statuta Općine Šestanovac (Sl.Glasnik broj:3/13,1/21)  općinsko vijeće na  26. sjednici 

održanoj 23.12.2024  donosi slijedeću:  

 

 

O D L U K U 

o zabrani poduzimanja pravnih radnji u svezi  

pripajanja trgovačkog društva VODOVOD IMOTSKE KRAJINE d.o.o. 

 

I. 

 

Općinsko vijeće Općine Šestanovac  suglasno izjavljuje da se protivi provođenju pravnih 

radnji u svezi pripajanja trgovačkog društva VODOVOD IMOTSKE KRAJINE d.o.o. 

trgovačkom društvu preuzimatelju VODOVOD d.o.o. (Makarska).  

 

II. 



 9 

Općinsko vijeće Općine općine Šestanovac ovom Odlukom daje nalog načelniku Općine 

Šestanovac  da ne prihvati i ne provede radnje u svezi pripajanja trgovačkog društva 

VODOVOD IMOTSKE KRAJINE d.o.o. 

III. 

 

Općinsko vijeće Općine Šestanovac  daje nalog načelniku kao članu Skupštine trgovačkog 

društva VODOVOD IMOTSKE KRAJINE d.o.o. da u ime osnivača Općine Šestanovac 

uskrati svoju suglasnost, da uprava društva donese odluku o davanju suglasnosti na Ugovor o 

pripajanju društva, a podredno na usvajanje Nacrta novog društvenog ugovora te utvrđenje 

prijedloga Sporazuma o uređenju međusobnih odnosa. 

IV. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

Predsjednik općinskog vijeća 

          Hrvoje Balić 

 

 

 

 

 

          
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA ŠESTANOVAC 

Klasa: 021-01/24-01/23 

Urbroj: 2181-48-24-01-15 

Šestanovac,23.12.2024 

                                       

Temeljem članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne 

novine“, broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09,150/11,144/12 i 

19/13,137/15,123/17,98/19,144/20 ), i članka 33. Statuta Općine Šestanovac ( Službeni 

Glasnik Općine Šestanovac 03/13,1/21 ), Općinsko vijeće  na 26. sjednici Općine 

Šestanovac,dana 23.12.2024  donosi: 

 

 

ODLUKU  

              O usvajanju Analize zaštite i spasavanja 

   za 2024 

 

Članak 1. 

 

Usvaja se Analiza zaštite i spašavanje za 2024 godinu 

     

     Članak 2. 

 

Ova  Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u „Službenom glasniku Općine 

Šestanovac. 



 10 

   

        Predsjednik općinskog vijeća 

        Hrvoje Balić 

                                                                                                  

  

         

  

 

          
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA ŠESTANOVAC 

Klasa: 021-01/24-01/23 

Urbroj: 2181-48-24-01-16 

Šestanovac,23.12.2024 

                                       

Temeljem članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne 

novine“, broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09,150/11,144/12 i 

19/13,137/15,123/17,98/19,144/20 ), i članka 33. Statuta Općine Šestanovac ( Službeni 

Glasnik Općine Šestanovac 03/13,1/21 ), Općinsko vijeće  na 26. sjednici Općine 

Šestanovac,dana 23.12.2024  donosi: 

 

 

ODLUKU  

              O usvajanju Program rada DVD-a 

     Zadvarje za 2025 

 

Članak 1. 

 

Usvaja se Program rada DVD-a Zadvarje za 2025 g 

     

     Članak 2. 

 

Ova  Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u „Službenom glasniku Općine 

Šestanovac. 

   

        Predsjednik općinskog vijeća 

        Hrvoje Balić 

                                                                                                  

  

         

  



 11 

          
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA ŠESTANOVAC 

Klasa: 021-01/24-01/23 

Urbroj: 2181-48-24-01-20 

Šestanovac,23.12.2024 

                                       

Temeljem članka 35 Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne 

novine“, broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09,150/11,144/12 i 

19/13,137/15,123/17,98/19,144/20 ), i članka 33. Statuta Općine Šestanovac ( Službeni 

Glasnik Općine Šestanovac 03/13,1/21 ), Općinsko vijeće  na 26. sjednici Općine 

Šestanovac,dana 23.12.2024  donosi: 

 

 

ODLUKU  

              O zaključenju Sporazuma o sufinanciranju  

    TZ općine ŠESTANOVAC za 2025 g. 

 

Članak 1. 

 

ODOBRAVA se zaključivanje Sporazuma o sufinanciranju Turističke zajednice Šestanovac 

za 2025 g. 

     

     Članak 2. 

 

Ova  Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u „Službenom glasniku Općine 

Šestanovac. 

   

        Predsjednik općinskog vijeća 

        Hrvoje Balić 

                                                                                                  

  

         

  

 

          
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA ŠESTANOVAC 

Klasa: 021-01/24-01/23 

Urbroj: 2181-48-24-01-03 

Šestanovac,23.12.2024 

                                       

Temeljem članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne 

novine“, broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09,150/11,144/12 i Temeljem članka 



 12 

Temeljem  članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne 

novine“, broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09,150/11,144/12 i 

19/13,137/15,123/17,98/19,144/20 ), i članka 33. Statuta Općine Šestanovac ( Službeni 

Glasnik Općine Šestanovac 03/13,1/21 ), Općinsko vijeće  na 26. sjednici Općine 

Šestanovac,dana 23.12.2024  donosi: 

 

 

ODLUKU  

             O usvajanju  Proračuna općine Šestanovac za 2025 sa projekcijama 

   za 2026 i 2027 godinu 

 

Članak 1. 

 

Usvaja  se Proračun općine Šestanovac za 2025 g sa projekcijama za 2026 i 2027 g 

     

     Članak 2. 

 

Usvaja se Odluka o izvršenju Proračuna za 2025 g koja se sastavni dio ove Odluke  

 

       Članak 3. 

 

Ova  Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u „Službenom glasniku Općine 

Šestanovac. 

 

 

 

 

   

        Predsjednik općinskog vijeća 

        Hrvoje Balić 

                                                                                                  

  

         

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 13 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA ŠESTANOVAC 

Klasa: 021-01/24-01/23 

Urbroj: 2181-48-24-01-2/11 

Šestanovac,23.12.2024 

                                       

Temeljem članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne 

novine“, broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09,150/11,144/12 i 

19/13,137/15,123/17,98/19,144/20 ), i članka 33. Statuta Općine Šestanovac ( Službeni 

Glasnik Općine Šestanovac 03/13,1/21 ), Općinsko vijeće  na 26. sjednici Općine 

Šestanovac,dana 23.12.2024  donosi: 

 

 

ODLUKU  

                               o izmjeni Odluke  

za obračun plaće načelnika 

           

 

 

Članak 1. 

 

1.Usvaja se u skladu s člankom 3 i 4 stavak 5 Zakona o plaćama u lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi (NN broj 28/10,10/23) izmjena visine osnovice za obračun plaće 

načelnika u iznosu određenoj u visini iznosa određenog za državne dužnosnike koja je 

utvrđena posebnih zakonom ,te se utvrđuje novi koeficijent za načelnika  koji iznosi 3,55306 

2. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja,a objaviti će se u „Službenom glasniku 

općine Šestanovac,te prestaje važiti Odluka Općinskog vijeća KLASA:021-01/23-01/19 

URBROJ;2155-03-23-01-16 od 27.12.2023 

 

 

 

 

     

     Članak 2. 

 

Ova  Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u „Službenom glasniku Općine 

Šestanovac. 

   

        Predsjednik općinskog vijeća 

        Hrvoje Balić 

                                                                                                  

  

         

  

 

 



 14 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


